RAYONNAGE MI-LOURD FLIPLUS (JUSQU'A 500 KG PAR TABLETTE)

Caractéristiques

Référence

10539827
10539815
10539816
10539828
10539831
10539817
10539819
10539829
10539835
10539820
10539818
10539821
10539823
10539824
10539832
10539822
10539825
10539833
10539826
10539830
10539837
10539855
10539834
10539856
10539838
10539859
10539857
10539860
10539858
10539861
10539862
10539792
10539794
10539796
10539800
10539802
10539791
10539804
10539808
10539798
10539810

désignation

lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
lot de 4 dessus agglomérés
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
tablette supplémentaire
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant

hauteur (mm)

MANORGA

Rayonnage sans croisillon arriére pour une utilisation double-face

montage facile et rapide, sans vis ni boulon par emboitement des différents éléments
charge utile jusqu'a 500 Kg par tablette (uniformément répartie)

nombre de niveaux : 4

montant : profil "C" 50 x 30 x 15 x 1,5 mm avec niveaux réglables au pas de 62,5 mm
tablettes :

- tubulaires : élément monobloc en tubes soudés section 20 x 20 mm avec 4 connecteurs
d'accrochage aux extrémités

- tOlées : tble pliée et soudée avec 4 connecteurs d'accrochage aux extrémités

- grillagées : sur consultation

finition époxy, coloris standard gris RAL 7024

possibilité d'ajouter, enlever ou déplacer des tablettes sans démonter I'ensemble déja
installé

dessus aggloméré épaisseur 8 mm en option pour une meilleure finition, plus pratique.

longueur (mm) profondeur (mm) type de tablettes Prix HT
1010 600 tubulaire -
1010 600 - -
1010 700 - -
1010 700 tubulaire -
1260 600 tubulaire -
1010 800 - -
1260 600 - -
1010 800 tubulaire -
1500 600 tubulaire -
1260 700 - -
1010 1000 - -
1260 800 - -
1500 600 - -
1500 700 - -
1260 800 tubulaire -
1260 1000 - -
1500 800 - -
1260 800 tubulaire -
1500 1000 - -
1010 1000 tubulaire -
1500 800 tubulaire -
1010 600 télée -
1260 1000 tubulaire -
1010 700 tolée -
1500 1000 tubulaire -
1260 600 télée -
1010 800 télée -
1260 700 télée -
1010 1000 tolée -
1260 800 télée -
1260 1000 télée -
1010 600 tubulaire -
1010 700 tubulaire -
1010 800 tubulaire -
600 1260 tubulaire -
700 1260 tubulaire -
1010 600 tubulaire -
1260 800 tubulaire -
1500 600 tubulaire -
1010 1000 tubulaire -
1500 700 tubulaire -
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Référence

10539793
10539795
10539806
10539799
10539812
10539801
10539803
10539814
10539807
10539797
10539809
10539805
10539811
10539813
10539840
10539842
10539839
10539848
10539844
10539841
10539850
10539847
10539843
10539852
10539846
10539849
10539851
10539845
10539854
10539853

désignation

élément départ
élément départ
élément suivant
élément départ
élément suivant
élément départ
élément départ
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément suivant
élément départ
élément départ
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ
élément suivant
élément départ

Consulter la fiche produit

hauteur (mm)

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

26/12/2025

longueur (mm)

1010
1010
1260
600

1500
700

1260
1500
1500
1010
1500
1260
1500
1500
1010
1010
1010
1260
1010
1010
1260
1260
1010
1260
1010
1260
1260
1010
1260
1260

S~ s =

profondeur (mm)

700
800
1000
1260
800
1260
800
1000
600
1000
700
1000
800
1000
600
700
600
600
800
700
700
600
800
800
1000
700
800
1000
1000
1000

Point de vente Dompro

type de tablettes

tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
tubulaire
télée
télée
tolée
télée
télée
télée
télée
tolée
télée
télée
télée
télée
tolée
télée
télée
télée

—_————

Prix HT
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