

RAYONNAGE MI-LOURD FLIPLUS (JUSQU'A 500 KG PAR TABLETTE)

MANORGA

Rayonnage sans croisillon arrière pour une utilisation double-face
montage facile et rapide, sans vis ni boulon par emboîtement des différents éléments
charge utile jusqu'à 500 Kg par tablette (uniformément répartie)

nombre de niveaux : 4

montant : profil "C" 50 x 30 x 15 x 1,5 mm avec niveaux réglables au pas de 62,5 mm
tablettes :

- tubulaires : élément monobloc en tubes soudés section 20 x 20 mm avec 4 connecteurs d'accrochage aux extrémités

- tôlées : tôle pliée et soudée avec 4 connecteurs d'accrochage aux extrémités

- grillagées : sur consultation

finition époxy, coloris standard gris RAL 7024

possibilité d'ajouter, enlever ou déplacer des tablettes sans démonter l'ensemble déjà installé

dessus aggloméré épaisseur 8 mm en option pour une meilleure finition, plus pratique.

Caractéristiques

Référence	désignation	hauteur (mm)	longueur (mm)	profondeur (mm)	type de tablettes	Prix HT
10539827	lot de 4 dessus agglomérés	-	1010	600	tubulaire	-
10539815	tablette supplémentaire	-	1010	600	-	-
10539816	tablette supplémentaire	-	1010	700	-	-
10539828	lot de 4 dessus agglomérés	-	1010	700	tubulaire	-
10539831	lot de 4 dessus agglomérés	-	1260	600	tubulaire	-
10539817	tablette supplémentaire	-	1010	800	-	-
10539819	tablette supplémentaire	-	1260	600	-	-
10539829	lot de 4 dessus agglomérés	-	1010	800	tubulaire	-
10539835	lot de 4 dessus agglomérés	-	1500	600	tubulaire	-
10539820	tablette supplémentaire	-	1260	700	-	-
10539818	tablette supplémentaire	-	1010	1000	-	-
10539821	tablette supplémentaire	-	1260	800	-	-
10539823	tablette supplémentaire	-	1500	600	-	-
10539824	tablette supplémentaire	-	1500	700	-	-
10539832	lot de 4 dessus agglomérés	-	1260	800	tubulaire	-
10539822	tablette supplémentaire	-	1260	1000	-	-
10539825	tablette supplémentaire	-	1500	800	-	-
10539833	lot de 4 dessus agglomérés	-	1260	800	tubulaire	-
10539826	tablette supplémentaire	-	1500	1000	-	-
10539830	lot de 4 dessus agglomérés	-	1010	1000	tubulaire	-
10539837	lot de 4 dessus agglomérés	-	1500	800	tubulaire	-
10539855	tablette supplémentaire	-	1010	600	tôlée	-
10539834	lot de 4 dessus agglomérés	-	1260	1000	tubulaire	-
10539856	tablette supplémentaire	-	1010	700	tôlée	-
10539838	lot de 4 dessus agglomérés	-	1500	1000	tubulaire	-
10539859	tablette supplémentaire	-	1260	600	tôlée	-
10539857	tablette supplémentaire	-	1010	800	tôlée	-
10539860	tablette supplémentaire	-	1260	700	tôlée	-
10539858	tablette supplémentaire	-	1010	1000	tôlée	-
10539861	tablette supplémentaire	-	1260	800	tôlée	-
10539862	tablette supplémentaire	-	1260	1000	tôlée	-
10539792	élément suivant	2000	1010	600	tubulaire	-
10539794	élément suivant	2000	1010	700	tubulaire	-
10539796	élément départ	2000	1010	800	tubulaire	-
10539800	élément suivant	2000	600	1260	tubulaire	-
10539802	élément suivant	2000	700	1260	tubulaire	-
10539791	élément départ	2000	1010	600	tubulaire	-
10539804	élément suivant	2000	1260	800	tubulaire	-
10539808	élément suivant	2000	1500	600	tubulaire	-
10539798	élément suivant	2000	1010	1000	tubulaire	-
10539810	élément suivant	2000	1500	700	tubulaire	-

Référence	désignation	hauteur (mm)	longueur (mm)	profondeur (mm)	type de tablettes	Prix HT
10539793	élément départ	2000	1010	700	tubulaire	-
10539795	élément départ	2000	1010	800	tubulaire	-
10539806	élément suivant	2000	1260	1000	tubulaire	-
10539799	élément départ	2000	600	1260	tubulaire	-
10539812	élément suivant	2000	1500	800	tubulaire	-
10539801	élément départ	2000	700	1260	tubulaire	-
10539803	élément départ	2000	1260	800	tubulaire	-
10539814	élément suivant	2000	1500	1000	tubulaire	-
10539807	élément départ	2000	1500	600	tubulaire	-
10539797	élément départ	2000	1010	1000	tubulaire	-
10539809	élément départ	2000	1500	700	tubulaire	-
10539805	élément départ	2000	1260	1000	tubulaire	-
10539811	élément départ	2000	1500	800	tubulaire	-
10539813	élément départ	2000	1500	1000	tubulaire	-
10539840	élément suivant	2000	1010	600	tôlée	-
10539842	élément suivant	2000	1010	700	tôlée	-
10539839	élément départ	2000	1010	600	tôlée	-
10539848	élément suivant	2000	1260	600	tôlée	-
10539844	élément suivant	2000	1010	800	tôlée	-
10539841	élément départ	2000	1010	700	tôlée	-
10539850	élément suivant	2000	1260	700	tôlée	-
10539847	élément départ	2000	1260	600	tôlée	-
10539843	élément départ	2000	1010	800	tôlée	-
10539852	élément suivant	2000	1260	800	tôlée	-
10539846	élément suivant	2000	1010	1000	tôlée	-
10539849	élément départ	2000	1260	700	tôlée	-
10539851	élément départ	2000	1260	800	tôlée	-
10539845	élément départ	2000	1010	1000	tôlée	-
10539854	élément suivant	2000	1260	1000	tôlée	-
10539853	élément départ	2000	1260	1000	tôlée	-